Wichtige Eigenschaften und Anwendungen
Weitere Abbildungen
Langgutpalette, übereinander stapelbar und im Leerzustand ineinander stapelbar.
▪ kranbar
▪ staplerfähig
▪ hubwagenfähig
▪ verzinkt oder lackiert
▪ viele RAL Farben auf Anfrage möglich
▪ diverse Anlagen- und Auflagenmaterialien wählbar
▪ nach DIN ISO 13920-B gefertigt
Technisches Datenblatt – FGL-LP-6000/ST
*A
bb
ild
un
ge
n
kö
nn
en
So
nd
er
au
ss
ta
ttu
ng
en
en
th
al
te
n.
Grundabmessungen
Länge 6.000 mm
Breite 1.200 mm
Ladehöhe 500 mm
Ladebreite 1.060 mm
Gesamthöhe 700 mm inkl. Kranösen
Auflagentiefe 770 mm 760 mm nutzbar
Weitere Ausstattung
Anlagen senkrecht 7 Stück je Längsseite
Auflagen 8 Stück gummiert
Kranösen * 4 Stück am längsseitigen oberen Rahmenprofil
Kippsicherungen 850 mm 2 Stück, durchgehend im Grundrahmen
Oberfläche verzinkt nach Feuerverzinkung oder lackiert nach RAL
Eigengewicht ca. 189 kg lackiert
ca. 195 kg verzinkt
Tragkraft 1.000 kg maximal
Sie wünschen weitere Informationen? Sprechen Sie uns an.
FGL Glaslager- und Transportsysteme GmbH
Telefon: +49-(0)551-63863 | E-Mail: verkauf@fglgmbh.de | Internet: www.fglgmbh.de
Wir fertigen für Ihren Bedarf
Seit 1992 – ein verlässlicher Partner der Glas- und Fensterindustrie
2
5
5
2
1
1
4
3
4
3
6
6